RUSTICA 80° ANIVERSARIO DE GOVERNADOR VALADARES

Relatério Geral - 10 KM - Masculino
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32
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39
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Num.

627
492

565
407
435
411
519
448
461
630
404

603
402
605
449
573
529
463
502
482
403
625
572
478
497
644
415
464
599
518
645
581
513
517
512

472
441
447
525

456

Nome

VALDIR SERGIO DE OLIVEIRA
GLENISON GILBERT DE CAVALHO

MARCOS VINICIUS COELHO FERREIRA

ALBERTINO SILVA DA LUZ

ANTONIO WILSON SOUSA LIMA
ALEQUESSANDRO PAULA DA SILVA
JONILSON PINTO PRATES

CRISPIM PIMENTA DE OLIVEIRA
EDSON HENRIQUE BATISTA COELHO
VANDERLUCIO PEREIRA DA SILVA
ADEMIR PACANHA BAILOTTI

REINALDO ALVES DOS SANTOS
ADAILTON GOMES DE BRITO
ROBERT SILVEIRA UTSCH
DANIEL LANGAMES BALBINO
MARQUEZILE GABRIEL PIU
JULIO TIMOTEO DOS SANTOS
EDUARDO FELIPE FERREIRA
ISAAC CUSTODIO

FERNANDO FERREIRA RANGEL
ADELSON BARBOSA DA SILVA
UELSON JOSE DO NASCIMENTO
MARQUES SOARES CASSIMIRO
EZEQUIEL PEREIRA VICENTE
HERFLOMANITIL GOMES DE SOUZA
CRISTIANO MATIAS ALVES
ALEXANDRO DE OLIVEIRA SILVA
EDVAN PEDRO DE LIMA

RAFAEL JUNIOR FERNANDES
JONES SOARES DE MORAIS
JOSE DIAS CORREA NETO
NELSON ROSA SILVA

JOAO BOSCO DE SOUZA

JOAO PAULO DA CRUZ

JOAO BATISTA PINHEIRO

ERILDO LOPES DOS SANTOS
CARLOS ALEXANDRE PERCURANDE
CRISPIM ELIAS CAMPOS NETO
JOSE VALDEIR SOARES PENA

DEUSDEDETH DIAS DE SOUZA
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32
31

26
30
28
29
34
39
18
29
32

31
27
36
36
24
42
31
34
38
32
42
19
a4
32
36
42
29
27
23
58
58
59
22
52

30
32
52
53

50

Faixa

M3140
M3140

M2530
M2530
M2530
M2530
M3140
M3140
M1824
M2530
M3140

M3140
M2530
M3140
M3140
M1824
M4149
M3140
M3140
M3140
M3140
M4149
M1824
M4149
M3140
M3140
M4149
M2530
M2530
M1824
M5559
M5559
M5559
M1824
M5054

M2530
M3140
M5054
M5054

M5054

Cl.Fx.

W NP NP

© 00 NP N O O W s

B =
N R W WN o

P O w NP OO DS

13

Equipe

CRUZEIRO

VITOR CALCADOS / MARON
RUNNERS

CRUZEIRO / BMB
PE DE VENTO
XX

02 FIT ACESSORIA
CORRA COM ESTILO

JESUS CRISTO
EQUIPE LUIZ SOUZA
EQUIPE LUIZ SOUZA

LUIZ SOUZA - GOV. VALADARES

EQUIPE LUIZ SOUZA
LUIZ SOUZA
RUA ASSESSORIA
CAFE 3 CORAGOES

PROJETO SOCIAL RESGATE
CENTER FITNESS

RECANTO DO ACAI

MANHUACU RUNNING
EQUIPE LUIS SOUZA
ALTO JEQUITIBA

APOLO
CORRA COM ESTILO
EQUIPE LUIZ SOUZA
IC ESPORTE E SAUDE
SUPERANDO LIMITES
UNITRANS VIAGENS
ATLETA SEM APOIO
IC ESPORTE E SAUDE
AVULSO
CORREDORES SEM
FRONTEIRAS
LUIZ SOUZA (O PINGA )
MANHUACU RUNNING
AGUA SANTA
LUIZ SOUZA/ABC BORRRACHA

LUIZ SOUZA

Tempo

00:29:06
00:29:07

00:29:19
00:29:45
00:29:52
00:30:36
00:31:17
00:32:29
00:32:35
00:32:33
00:32:36

00:33:01
00:33:17
00:34:16
00:34:27
00:34:34
00:34:58
00:35:11
00:35:54
00:35:56
00:36:13
00:36:11
00:36:36
00:36:55
00:37:18
00:37:34
00:37:42
00:37:50
00:37:45
00:37:53
00:37:59
00:38:40
00:38:47
00:38:58
00:38:52

00:39:26
00:39:23
00:39:36
00:39:55

00:39:57

Liquido

00:29:04
00:29:05

00:29:19
00:29:42
00:29:52
00:30:36
00:31:15
00:32:27
00:32:32
00:32:33
00:32:34

00:32:58
00:33:13
00:34:16
00:34:25
00:34:29
00:34:57
00:35:05
00:35:50
00:35:54
00:36:10
00:36:11
00:36:30
00:36:54
00:37:12
00:37:34
00:37:40
00:37:43
00:37:44
00:37:49
00:37:57
00:38:34
00:38:43
00:38:51
00:38:52

00:39:21
00:39:22
00:39:30
00:39:42

00:39:56
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41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82

83
84

85
86
87
88
89
90

516
542
495
498
401
540
462
526
408
409
485
510
616
555
458
469
504
610
511
452
491
412
486
575
528
551
520
596
429
618
524
643
586
639
505
629
521
634
493
538

635
602

500
591

442
609
487
543
600
470

JOAO LUCAS

LIRIO OLIVEIRA TORRES JUNIOR
HELIO MARTINS PIMENTEL

HILTON DOS SANTOS PEREIRA
ABRAAO BRAUN DANTAS

LILIANO FERREIRA DA SILVA

EDSON NUNES RAMOS

JOSEMAR PEREIRA DA SILVA
ALBERTO COELHO DE OLIVEIRA
ALBERTO COELHO DE OLIVEIRA JUNIOR
FRANCESCO CAFFARELLO JUNIOR
JOAO BATISTA DA MATA

SEBASTIAO JORGE NUNES

MANOEL MEDEIROS TEODORO
EDGAR CORREA FILHO

EMERSON STIILPEN BATISTA
JANDERSON LIMA

RONOALDO NUNES WERNECK

JOAO BATISTA GOMES

DAVID DE SOUZA LUCAS

GLEIDSON SANTOS

ALEX LAURINDO

FRANCISCO ANTONIO DA CUNHA CUNHA
MATHEUS DE PAULA SILVA

JULIO CESAR COELHO DO AMARAL
MAGNO ANTONIO OLIVEIRA

JOSE LUIZ GUIMARAES

RAFAEL CARLOS MOURA SANTANA
ANTONIO CARLOS DE SOUZA
STANLEY BRAS SPERANDIO

JOSE TEIXEIRA

ALYSSON RODRIGUES MACEDO
OSMAR CHAVES DA SILVA

WILLIAN ROCHA JUNIOR

JEAN PAULO DE ABREU PEREIRA
VANDERLEI ROMAO

JOSE MARCIO BONJOUR

VITOR LOPES RODRIGUES LIMA
GUSTAVO GONCALVES COSTA SENA
LEONARDO LEMOS DA SILVEIRA SANTOS

WAGNER COELHO DE OLIVEIRA
RAIMUNDO GERALDO DOS SANTOS
COSTA

HUMBERTO LUIZ COSTA,

PAULO ROBERTO CATALUNIA BENTO
JUNIOR

CARLOS EDUARDO DA SILVA
ROMILTON TEIXEIRA DA SILVA
GABRIEL DE ALMEIDA CASSA
LUCAS SANTOS BOAVENTURA
RAFAEL NOGUEIRA PORTO
ERALDO TEXEIRA
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20
31
43
52
39
34
49
48
59
26
38
53
55
44
61
36
41
28
40
37
31
28
49
17
28
53
61
21
52
31
69
19
35
32
36
51
39
32
21
43

40
53

48
40

46
26
36
25
36
46

M1824
M3140
M4149
M5054
M3140
M3140
M4149
M4149
M5559
M2530
M3140
M5054
M5559
M4149
M6064
M3140
M4149
M2530
M3140
M3140
M3140
M2530
M4149
M0017
M2530
M5054
M6064
M1824
M5054
M3140
M6569
M1824
M3140
M3140
M3140
M5054
M3140
M3140
M1824
M4149

M3140
M5054

M4149
M3140

M4149
M2530
M3140
M2530
M3140
M4149

14

15
16

17

18

19
20
21

10

10

22

23
24
25

26
27

11

28
10

12
29

13
11
30
12
31
14

LUIZ SOUZA
LONGAO
ACORF

AM ESPORTES
SEF SOUSA
EQUIPE LUIZ SOUZA
AM ESPORTES
AM ESPORTES
EQUIPE LUIZ SOUZA
ACORF

EQUIPE NOVO ORIENTE
IC ESPORTE E SAUDE
ULTRA ESPORTES

IMBE RUNNER
AMACCOR
BOMBEIROS
LUIZ SOUZA
MANHUAGCU RUNNING
ITANHOMI

EQUIPE LUIZ SOUZA

ECORMA
FAEL RUN
LUIZ SOUZA
GUERREIROS
CORRA COM ESTILO
LANCHONETE PAULISTA

AM ESPORTES
AM ESPORTES
IC ESPORTE E SAUDE
ECORMA
MUEGAO RUN

LUIZ SOUZA

RUNNER - BY CIDINHA

GALO RUNNERS

RESILIENTES
ECORMA
SUPERANDO LIMITES
GUERREIROS
RAFAEL
LONGAO

00:40:41
00:40:49
00:40:47
00:41:11
00:41:11
00:41:20
00:41:27
00:41:25
00:41:35
00:41:38
00:41:41
00:41:35
00:41:45
00:41:54
00:42:14
00:42:16
00:42:24
00:42:31
00:42:44
00:42:59
00:43:01
00:43:02
00:43:09
00:43:10
00:43:19
00:43:19
00:43:23
00:43:28
00:43:29
00:43:49
00:43:49
00:43:54
00:43:57
00:44:00
00:44:14
00:44:27
00:45:12
00:45:34
00:45:40
00:45:55

00:45:55
00:46:00

00:46:17
00:46:34

00:46:45
00:46:52
00:46:51
00:47:36
00:47:41
00:47:33

00:40:36
00:40:45
00:40:47
00:41:08
00:41:09
00:41:16
00:41:21
00:41:23
00:41:28
00:41:32
00:41:35
00:41:35
00:41:41
00:41:49
00:42:09
00:42:09
00:42:24
00:42:28
00:42:44
00:42:47
00:42:52
00:42:58
00:43:06
00:43:06
00:43:11
00:43:17
00:43:18
00:43:25
00:43:29
00:43:39
00:43:49
00:43:49
00:43:53
00:43:53
00:44:05
00:44:25
00:45:07
00:45:22
00:45:35
00:45:43

00:45:45
00:45:56

00:46:09
00:46:22

00:46:37
00:46:45
00:46:46
00:47:27
00:47:28
00:47:29

Pagina:



91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137
138
139

140
141

646
476
432
594
640
434
637
607
454
455
460
467
632
406
558
633
536
590
507
589
631
501
515
546
557
608
582
410
483
508
615
638
421
549
647
436
624
413
577
438
642
564
514
613
560
548

431
552
433

445
554

WASHIGTON LIMA FERRZ
EVERALDO OLIVEIRA FREITAS
ANTONIO EMILIO COSTA

PEDRO COSTA JUNIOR

WILSON BEBIANO DE SOUZA
ANTONIO RODRIGUES PEREIRA
WANDERSON LUIZ ZANONI RODRIGUES
ROBERTO MOREIRA RODRIGUES
DELMO MOURA SA JUNIOR
DERALDO RODRIGUES DE SOUSA
EDSON DE SOUZA

ELIZEU VIEIRA

VINICIUS DA SILVA PEREIRA
ADEILDO R COSTA

MARCELO DE FIGUEIREDO MURTA
VINICIUS HERINGER

LEANDRO MIGUEL DIAS SILVA
PAULO GUIDO COELHO JUNIOR
JOAO ANGELO DE SOUZA

PAULO CESAR DA SILVA

VARLEY NUNES BRAGA

IODECE CURA DARS ROCHA

JOAO DE MORAIS LISBOA FILHO
LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA
MARCELO BATISTA SOUZA
RODRIGO FABIANO FERREIRA COSTA
NEUBER FERREIRA FRANCO JUNIOR
ALCANTARA FLAUSINO CANGUSSU
FILIPE ROMERO LUCAS DE SOUZA
JOAO ANTONIO COUTINHO
SANDRO FARIA HERINGER
WENDEL DE DEUS COSTA

ANDRE THIAGO TAVARES DA SILVA
LUIZ FILIPE CIRIBELLI

ERNESTO CLAUDIO SANTOS
ASSIR CLEIBE GUIMARAES FILHO
TULIO CESAR REIS GOMES

ALEX VILELA OLIVEIRA

MAYK RODRIGUES

BRUNO GOMES DA SILVA

LUCIANO FRANCISCO ABREU
MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA
JOAO DA CRUZ FILHO

SADI LOPES ROSA

MARCELO SGARBI DIAS

LUIS HENRIQUE MOREIRA GONGALVES
ARAUJO

ANTONIO DE PADUA OLIVEIRA
MAIC FERREIRA BARBOSA
ANTONIO RODRIGUES DE OLIVEIRA

CHARLES M C SOALHEIRO
MANOEL MARTINS DE PAIVA JUNIOR
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35
42
44
51
54
41
49
38
47
62
62
28
35
42
36
18
34
46
66
45
44
73
62
43
39
43
36
55
30
66
38
39
38
37
58
35
55
44
35
33
41
39
66
65
41
29

62
34
75

44
62

M3140
M4149
M4149
M5054
M5054
M4149
M4149
M3140
M4149
M6064
M6064
M2530
M3140
M4149
M3140
M1824
M3140
M4149
M6569
M4149
M4149
M7074
M6064
M4149
M3140
M4149
M3140
M5559
M2530
M6569
M3140
M3140
M3140
M3140
M5559
M3140
M5559
M4149
M3140
M3140
M4149
M3140
M6569
M6569
M4149
M2530

M6064
M3140
M7599

M4149
M6064

32
15
16
11
12
17
18
33
19

13
34
20
35
10
36
21

22
23

24
37
25
38

14

39
40
41
42

43
26
44
45

27
46

28
15

47

29

LANCHONETE PAULISTA

GALO RUNNERS
GALO RUNNERS
FAMILIA BEBIANO.
EQUIPE LUIZ SOUZA
AM ESPORTES

LUIZ PINGA
LONGAO

LONGAO

IBE
OTICA IBITURUNA
PONTO DE EQUILIBRIO
PE NO CHAO
VALE VERDE

ACORF

ESPAGO VIDA ACADEMIA
CRUZEIRO RUNNERS
EQUIPE LUIZ SOUZA
AGUA SANTA
LUIZ SOUZA

AVULSO
LONGAO
D’'DEUS TREINAMENTO
CORRA COM ESTILO
CORRA COM ESTILO

ASSIR GUIMARAES

ALEX VILELA OLIVEIRA

AMACORR

CORRA COM ESTILO
LONGO

AVULSO
ACORF

BOLSA ATLETA
CARATINGA/GRUPO FONTES

IC ACADEMIA

00:47:31
00:47:45
00:47:55
00:47:54
00:48:07
00:48:04
00:48:12
00:48:25
00:48:38
00:48:43
00:48:45
00:48:51
00:48:50
00:48:51
00:48:53
00:48:55
00:49:12
00:49:18
00:49:08
00:49:05
00:49:18
00:49:11
00:49:40
00:49:58
00:49:58
00:49:53
00:49:55
00:50:10
00:50:12
00:50:22
00:50:12
00:50:15
00:50:41
00:50:45
00:50:51
00:51:35
00:51:46
00:52:00
00:52:06
00:52:32
00:52:57
00:53:22
00:53:30
00:54:17
00:54:27
00:55:04

00:55:08
00:55:29
00:55:35

00:55:56
00:56:00

00:47:31
00:47:38
00:47:44
00:47:46
00:48:00
00:48:01
00:48:12
00:48:22
00:48:31
00:48:34
00:48:42
00:48:45
00:48:45
00:48:46
00:48:47
00:48:48
00:48:59
00:49:02
00:49:05
00:49:05
00:49:07
00:49:09
00:49:33
00:49:46
00:49:46
00:49:48
00:49:50
00:50:07
00:50:08
00:50:09
00:50:09
00:50:10
00:50:30
00:50:33
00:50:41
00:51:21
00:51:32
00:51:51
00:51:53
00:52:24
00:52:53
00:53:11
00:53:25
00:54:16
00:54:21
00:54:55

00:55:08
00:55:14
00:55:29

00:55:50
00:55:52
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142
143
144
145
146
147
148
149
150

151
152
153
154
155
156
157
158

159
160
161
162

163
164
165
166
167
168
169

468
612
418
499
530
417
446
443
604

479
593
405
537
474
430
617
473

626
547
598
477

606
506
614
597
595
628
414

ELTON ALVES LEAL

RUY GABRIEL SIQUEIRA MATOS
AMILCAR SOUZA FELIPE DA SILVA
HUGO NASCIMENTO SIMOES
JULLIERME DE SOUZA RODRIGUES
AMARILDO COSTA

CLEBER PENNA

CARLOS HENRIQUE BARROSO MOURAO
RICARDO WAGNER FERREGUETTI
CAPELLINI

FABIAN FILGUEIRAS MELO

PAULO VINICIUS LEAL DOS SANTOS
ADIMILSON SALOMAO

LEONARDO ALVES DOS SANTOS
ERNANE FERREIRA BOTELHO
ANTONIO CARLOS LEMOS
SEBASTIAO NAZARO PEREIRA
ERILSON MORAES VIANA

VALDEIR SOARES PENA JUNIOR
LUIS HENRIQUE GONGCALVES ARAUJO
RAFAEL FARIAS DE SOUZA

EVERTON FLORENCIO ROATI
DELMASCHIO

ROBERTO MARTINS COSTA
JOANIZ OLIVEIRA ABRANTES
SAMUEL FERNANDES DE FREITAS
RAFAEL FARIA DE OLIVEIRA
PEDRO NALON SPINOLA

VANDER JOSE DUQUE SALDANHA
ALEXANDRE CARLOS ALBINO

Relatério emitido em 04/02/2018 as 11:31
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41
28
34
31
34
50
69
59
41

49
34
51
35
24
64
74
38

22
60
26
50

51
31
35
31
30
56
42

M4149
M2530
M3140
M3140
M3140
M5054
M6569
M5559
M4149

M4149
M3140
M5054
M3140
M1824
M6064
M7074
M3140

M1824
M6064
M2530
M5054

M5054
M3140
M3140
M3140
M2530
M5559
M4149

30
16
48
49
50
13

31

32
51
14
52
11

53

12

17
15

16
54
55
56
18
10
33

CORREDORES DE FIBRA

ACADEMIA ROSE CORDEIRO
ASSIR GUIMARAES
RICARDO

INDIVIDUAL
LUIZ SOUZA
EQUIPE NOVO ORIENTE
LUIZ SOUZA
ASSIR GUIMARAES
CORRA COM ESTILO
CORPO E MENTE

ERGOS SOLUCOES EM
ERGONOMIA

LUIZ SOUZA
LUIS ARAUJO
ACADEMIA PASSO LARGO

RUNNER

MSCORE ACADEMIA
EQUIPE LUIZ SOUZA - PINGA
ASSIR GUIMARAES
CORREDORES DE FIBRA

00:56:11
00:56:16
00:56:22
00:56:28
00:56:44
00:56:40
00:56:56
00:57:13
00:57:10

00:57:28
00:57:31
00:57:57
00:58:07
00:58:28
00:58:36
00:58:41
00:59:58

01:00:48
01:02:03
01:02:55
01:02:53

01:04:26
01:05:32
01:06:31
01:07:38
01:07:57
01:09:01
01:13:32

00:56:03
00:56:06
00:56:14
00:56:14
00:56:33
00:56:34
00:56:56
00:56:58
00:57:01

00:57:20
00:57:20
00:57:56
00:57:56
00:58:13
00:58:27
00:58:38
00:59:45

01:00:35
01:01:55
01:02:44
01:02:53

01:04:13
01:05:22
01:06:18
01:07:21
01:07:41
01:08:54
01:13:21
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